
 
 

 

 

 

 

 

О присвоении и подтверждении телекоммуникационному оборудованию, 

произведенному на территории Российской Федерации, статуса 

телекоммуникационного оборудования российского происхождения 

 
 

В соответствии с разделом III Правил формирования и ведения единого реестра 

российской радиоэлектронной продукции, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации от 10 июля 2019 г. № 878, и на основании 

протокола заседания Межведомственного экспертного совета по присвоению 

телекоммуникационному оборудованию, произведенному на территории 

Российской Федерации, статуса телекоммуникационного оборудования 

российского происхождения от 5 декабря 2023 г. № 21/2023, образованного приказом 

Минпромторга России от 8 октября 2021 г. № 4043, п р и к а з ы в а ю: 

1. Присвоить статус телекоммуникационного оборудования российского 

происхождения      телекоммуникационному      оборудованию,      произведенному 

на территории   Российской   Федерации,   указанному   в   перечне,   приведенном 

в приложении № 1 к настоящему приказу. 

2. Подтвердить статус телекоммуникационного оборудования российского 

происхождения телекоммуникационному оборудованию, произведенному 



2 

 

на территории   Российской   Федерации,   указанному   в   перечне,   приведенном 

в приложении № 2 к настоящему приказу. 

3. Департаменту радиоэлектронной промышленности (Ю.В. Плясунов) 

направить организациям-заявителям,   указанным   в   приложениях   № 1   и   № 2 

к настоящему приказу,   уведомления   о   присвоении   или   подтверждении 

статуса телекоммуникационного оборудования российского происхождения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

Министра промышленности и торговли Российской Федерации В.В. Шпака. 

 

 
 

Первый заместитель Министра В.С. Осьмаков 
 

 

 



Приложение № 1 

к приказу Минпромторга России 

от №    

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

телекоммуникационного оборудования, произведенного на территории 

Российской Федерации, которому присвоен статус телекоммуникационного оборудования 

российского происхождения 
 

 
№ 

п/п 
Организация-заявитель 

Наименование 

телекоммуникационного оборудования 

1 ООО «Радиофид Системы» 
(ИНН: 7802491148), г. Санкт-Петербург 

GSM/GPRS модем iRZ ATM21.В.ТОРП 
со встр. ПО СЕТЛ.464421.154ТУ УЛ=92,602 

2 ООО «Радиофид Системы» 
(ИНН: 7802491148), г. Санкт-Петербург 

4G/3G/GPRS модем iRZ ATM41.В.ТОРП 
со встр. ПО СЕТЛ.464421.225ТУ УЛ=92,812 

3 ООО «ТРАНССВЯЗЬ ИНЖИНИРИНГ» 

(ИНН: 7730258446), г. Москва 

Радиостанция цифро-аналоговая АСТРА 

DP.U2 ВДТГ.464116.003 УЛ=94,29 

4 ООО «Научно-Технический Центр 

ПРОТЕЙ» (ИНН: 7825483961), 
г. Санкт-Петербург 

Модульный магистральный шлюз mGateITG 

ПАМР.465616.011 УЛ=99 

5 АО «МирВайФай» 
(ИНН: 7702744268), г. Москва 

Точка доступа APR-X Incarnet 

ВГМТ.464425.011 УЛ=90,14 

6 АО «МирВайФай» 
(ИНН: 7702744268), г. Москва 

Коммутатор Incarnet TR-X ВГМТ.465275.011 

УЛ=94,18 

7 АО «МирВайФай» 
(ИНН: 7702744268), г. Москва 

Маршрутизатор Incarnet ViR-X 

ВГМТ.465235.022 УЛ=86,9 

8 АО «МирВайФай» 
(ИНН: 7702744268), г. Москва 

Аппаратно-программный комплекс Incarnet 

АРС 2201 ВГМТ.466229.013 УЛ=101,02 

9 АО «СИТРОНИКС» 
(ИНН: 7735116621), г. Москва 

Коммутатор SIT ASW-2308 СБГР.465265.001 

УЛ=80,41 

10 АО «СИТРОНИКС» 
(ИНН: 7735116621), г. Москва 

Коммутатор SIT ASW-2324 СБГР.465265.002 

УЛ=80,35 

11 АО «СИТРОНИКС» 
(ИНН: 7735116621), г. Москва 

Коммутатор SIT ASW-2348 СБГР.465265.003 

УЛ=80,29 

12 АО «СИТРОНИКС» 
(ИНН: 7735116621), г. Москва 

Коммутатор SIT ASW-2308P 

СБГР.465265.004 УЛ=80,26 

13 АО «СИТРОНИКС» 
(ИНН: 7735116621), г. Москва 

Коммутатор SIT ASW-2324P 

СБГР.465265.005 УЛ=80,21 

14 АО «СИТРОНИКС» 
(ИНН: 7735116621), г. Москва 

Коммутатор SIT ASW-2348P 

СБГР.465265.006 УЛ=80,18 

15 ООО «НАУЧНО- 

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ РАЗРАБОТКИ 

ПРОМЫШЛЕННЫХ СИСТЕМ» 

(ИНН: 7751058230), г. Москва 

ПСУ Спутник А21 РСГЕ.424455.015 

УЛ=103,7 

16 ООО «НАУЧНО- 

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ РАЗРАБОТКИ 

ПРОМЫШЛЕННЫХ СИСТЕМ» 

(ИНН: 7751058230), г. Москва 

ПСУ Спутник А23 РСГЕ.424455.015-01 

УЛ=103,2 



2 
 

17 ООО «НАУЧНО- 

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ РАЗРАБОТКИ 

ПРОМЫШЛЕННЫХ СИСТЕМ» 

(ИНН: 7751058230), г. Москва 

ПСУ Спутник В2 РСГЕ.424455.012 УЛ=103,3 

18 ООО «НАУЧНО- 

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ РАЗРАБОТКИ 

ПРОМЫШЛЕННЫХ СИСТЕМ» 

(ИНН: 7751058230), г. Москва 

ПСУ Спутник Л2 РСГЕ.424455.010 УЛ=106,2 

19 ООО «НАУЧНО- 

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ РАЗРАБОТКИ 

ПРОМЫШЛЕННЫХ СИСТЕМ» 

(ИНН: 7751058230), г. Москва 

ПСУ Спутник М2 РСГЕ.424455.008 

УЛ=104,9 

20 ООО «НАУЧНО- 

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ РАЗРАБОТКИ 

ПРОМЫШЛЕННЫХ СИСТЕМ» 

(ИНН: 7751058230), г. Москва 

ПСУ Спутник П20 РСГЕ.424455.014 

УЛ=104,7 

21 ООО «НАУЧНО- 

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ РАЗРАБОТКИ 

ПРОМЫШЛЕННЫХ СИСТЕМ» 

(ИНН: 7751058230), г. Москва 

ПСУ Спутник П21 РСГЕ.424455.014-01 

УЛ=104,1 

22 ООО «НАУЧНО- 

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ РАЗРАБОТКИ 

ПРОМЫШЛЕННЫХ СИСТЕМ» 

(ИНН: 7751058230), г. Москва 

ПСУ Спутник Р2 РСГЕ.424455.009 УЛ=104,9 

23 ООО «НАУЧНО- 

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ РАЗРАБОТКИ 

ПРОМЫШЛЕННЫХ СИСТЕМ» 

(ИНН: 7751058230), г. Москва 

ПСУ Спутник А31 РСГЕ.424455.020 

УЛ=103,5 

24 ООО «НАУЧНО- 

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ РАЗРАБОТКИ 

ПРОМЫШЛЕННЫХ СИСТЕМ» 

(ИНН: 7751058230), г. Москва 

ПСУ Спутник А33 РСГЕ.424455.020-01 

УЛ=103,1 

25 ООО «НАУЧНО- 

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ РАЗРАБОТКИ 

ПРОМЫШЛЕННЫХ СИСТЕМ» 

(ИНН: 7751058230), г. Москва 

ПСУ Спутник В33 РСГЕ.424455.018 

УЛ=103,2 

26 ООО «НАУЧНО- 

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ РАЗРАБОТКИ 

ПРОМЫШЛЕННЫХ СИСТЕМ» 

(ИНН: 7751058230), г. Москва 

ПСУ Спутник Лайт МПТ30 РСГЕ.424455.022 

УЛ=134 



3 
 

27 ООО «НАУЧНО- 

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ РАЗРАБОТКИ 

ПРОМЫШЛЕННЫХ СИСТЕМ» 

(ИНН: 7751058230), г. Москва 

ПСУ Спутник М33 РСГЕ.424455.017 

УЛ=104,6 

28 ООО «НАУЧНО- 

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ РАЗРАБОТКИ 

ПРОМЫШЛЕННЫХ СИСТЕМ» 

(ИНН: 7751058230), г. Москва 

ПСУ Спутник Р33 РСГЕ.424455.019 

УЛ=104,6 

29 ООО «НАУЧНО- 

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ РАЗРАБОТКИ 

ПРОМЫШЛЕННЫХ СИСТЕМ» 

(ИНН: 7751058230), г. Москва 

ПСУ Спутник С31 РСГЕ.424455.016 

УЛ=106,8 

30 ООО «НАУЧНО- 

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЕ РАЗРАБОТКИ 

ПРОМЫШЛЕННЫХ СИСТЕМ» 

(ИНН: 7751058230), г. Москва 

ПСУ Спутник С33 РСГЕ.424455.016-01 

УЛ=106,2 



Приложение № 2 

к приказу Минпромторга России 

от №    
 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

телекоммуникационного оборудования, произведенного на территории 

Российской Федерации, которому подтвержден статус телекоммуникационного 

оборудования российского происхождения 
 

 
№ 

п/п 
Организация-заявитель 

Наименование 

телекоммуникационного оборудования 

1 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Оборудование радиодоступа WOP-2ac-LR2 

РПЛТ.464512.111 УЛ=70,99 

2 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Оборудование радиодоступа WB-2P-LR2 

РПЛТ.464512.113 УЛ=72,30 

3 АО «НПО РАДИОЗАВОД 

ИМ. А.С. ПОПОВА» 
(ИНН: 5508000095), г. Москва 

Станция радиорелейная цифровая ВОСТОК-8 

ИЯША.464412.001 УЛ=78 

4 ООО «ЛАБОРАТОРИЯ 

ИНФОКОММУНИКАЦИОННЫХ 

СЕТЕЙ» (ИНН: 7814396731), 
г. Санкт-Петербург 

Базовая станция мобильного широкополосного 

беспроводного доступа (с комбинированной 

архитектурой) «ЛАД-БС-350» 

РЕЦМ.464512.004 УЛ=84,60 

5 ООО «ЛАБОРАТОРИЯ 

ИНФОКОММУНИКАЦИОННЫХ 

СЕТЕЙ» (ИНН: 7814396731), 
г. Санкт-Петербург 

Базовая станция мобильного широкополосного 

беспроводного доступа (с комбинированной 

архитектурой) «ЛАД-БС-2300М» 

РЕЦМ.464512.006 УЛ=104,06 

6 ООО «ЛАБОРАТОРИЯ 

ИНФОКОММУНИКАЦИОННЫХ 

СЕТЕЙ» (ИНН: 7814396731), 
г. Санкт-Петербург 

Аппаратно-программный комплекс 

абонентской станции возимой беспроводного 

широкополосного доступа «ЛАД-АС-В-МД- 

01» РЕЦМ.464512.001 УЛ=104,94 

7 ООО «ЛАБОРАТОРИЯ 

ИНФОКОММУНИКАЦИОННЫХ 

СЕТЕЙ» (ИНН: 7814396731), 
г. Санкт-Петербург 

Приемо-передающий мобильный модуль LBX- 

OBU-59 РЕЦМ.464512.021 УЛ=75,17 

8 ООО «ЛАБОРАТОРИЯ 

ИНФОКОММУНИКАЦИОННЫХ 

СЕТЕЙ» (ИНН: 7814396731), 
г. Санкт-Петербург 

Приемо-передающий стационарный модуль 

LBX-RSU-59 РЕЦМ.464512.020 УЛ=83,14 

9 ООО «Бифорком Тек» 
(ИНН: 7728313442), г. Москва 

Коммутатор ETHERNET CS4132U 

ФВМТ.465616.002 УЛ=80,04 

10 ООО «Бифорком Тек» 
(ИНН: 7728313442), г. Москва 

Коммутатор ETHERNET CS4148Q-8U 

ФВМТ.465616.001 УЛ=80,04 

11 ЗАО НПО «Телеком» 
(ИНН: 1833018276), г. Ижевск 

VoIP шлюз Телеком-MG-72FXS 

БУМК.465239.001-00 УЛ=80 

12 ЗАО НПО «Телеком» 
(ИНН: 1833018276), г. Ижевск 

VoIP шлюз Телеком-MG-60FXS 

БУМК.465239.001-04 УЛ=80,1 

13 ЗАО НПО «Телеком» 
(ИНН: 1833018276), г. Ижевск 

VoIP шлюз Телеком-MG-52FXS 

БУМК.465239.001-06 УЛ=80,1 



5 

 

14 ЗАО НПО «Телеком» 
(ИНН: 1833018276), г. Ижевск 

VoIP шлюз Телеком-MG-48FXS 

БУМК.465239.001-08 УЛ=79,9 

15 ЗАО НПО «Телеком» 
(ИНН: 1833018276), г. Ижевск 

VoIP шлюз Телеком-MG-36FXS 

БУМК.465239.001-12 УЛ=80,4 

16 ЗАО НПО «Телеком» 
(ИНН: 1833018276), г. Ижевск 

VoIP шлюз Телеком-MG-32FXS 

БУМК.465239.001-14 УЛ=80,2 

17 ЗАО НПО «Телеком» 
(ИНН: 1833018276), г. Ижевск 

VoIP шлюз Телеком-MG-24FXS 

БУМК.465239.001-16 УЛ=80,2 

18 ЗАО НПО «Телеком» 
(ИНН: 1833018276), г. Ижевск 

VoIP шлюз Телеком-MG-16FXS 

БУМК.465239.001-18 УЛ=80,5 

19 ЗАО НПО «Телеком» 
(ИНН: 1833018276), г. Ижевск 

VoIP шлюз Телеком-MG-8FXS 

БУМК.465239.001-20 УЛ=80,4 

20 ЗАО НПО «Телеком» 
(ИНН: 1833018276), г. Ижевск 

Коммутатор NTS-15080P БУМК.465679.007 

УЛ=80,3 

21 ЗАО НПО «Телеком» 
(ИНН: 1833018276), г. Ижевск 

Коммутатор NTS-25240P БУМК.465679.008 

УЛ=80,6 

22 ЗАО НПО «Телеком» 
(ИНН: 1833018276), г. Ижевск 

Коммутатор NTS-25240 БУМК.465679.015-01 

УЛ=82,3 

23 ООО «АГАТ СОФТ» 

(ИНН: 7716586011), г. Москва 

Учрежденческо-производственная 

автоматическая телефонная станция (IP-АТС) 

Агат CU-7214 ГСБА.465235.200 УЛ=94,3 

24 ООО «АГАТ СОФТ» 

(ИНН: 7716586011), г. Москва 

Учрежденческо-производственная 

автоматическая телефонная станция (IP-АТС) 

Агат UX-3710 ГСБА.465235.007 УЛ=99,4 

25 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Коммутатор Ethernet MES1124M AC 

РПЛТ.465615.048 УЛ=79,91 

26 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Коммутатор Ethernet MES1124MB 

РПЛТ.465615.048-01 УЛ=79,91 

27 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Коммутатор Ethernet MES1124M DC 

РПЛТ.465615.048-02 УЛ=71,98 

28 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Коммутатор Ethernet MES2308P 

РПЛТ.465615.053 УЛ=77,26 

29 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Коммутатор Ethernet MES2324 

РПЛТ.465615.043 УЛ=77,46 

30 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Коммутатор Ethernet MES2324B 

РПЛТ.465615.043-01 УЛ=77,65 

31 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Коммутатор Ethernet MES2324FB 

РПЛТ.465615.044 УЛ=79,54 

32 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Коммутатор Ethernet MES2348B 

РПЛТ.465615.052 УЛ=78,96 

33 ООО «Булат» 
(ИНН: 7724309893), г. Москва 

Маршрутизирующий коммутатор BS7500- 

48X6Q АШНЕ.465279.003 УЛ=84,25 

34 ООО «СПЕЦСТРОЙ-СВЯЗЬ» 

(ИНН: 6154138088) г. Таганрог 

Учрежденческо-производственная 

автоматическая телефонная станция «Протон- 

ССС» КЮГН.465235.006 УЛ=97 

35 АО «НПП «Исток» им. Шокина» 

(ИНН: 5050108496), г. Фрязино 

Сервисный маршрутизатор ISN41508T3-M 

КРПГ.465614.001-03 УЛ=83,51 

36 АО «НПП «Исток» им. Шокина» 

(ИНН: 5050108496), г. Фрязино 

Сервисный маршрутизатор ISN41508T3-M-AC 

КРПГ.465614.001-07 УЛ=80,89 

37 АО «НПП «Исток» им. Шокина» 

(ИНН: 5050108496), г. Фрязино 

Сервисный маршрутизатор ISN41508T4 

КРПГ.465614.001-05 УЛ=109,87 



6 

 

38 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Маршрутизатор ME5000M (версия ПО 3) 

РПЛТ.465614.028 УЛ=60,33 

39 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Маршрутизатор ME5000M (версия ПО 5) 

РПЛТ.465614.028-01 УЛ=60,33 

40 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Маршрутизатор ME5200 РПЛТ.465614.004 

УЛ=63,71 

41 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Маршрутизатор ME5200L (версия ПО 3) 

РПЛТ.465614.004-01 УЛ=63,71 

42 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Маршрутизатор ME5200L (версия ПО 4) 

РПЛТ.465614.004-03 УЛ=63,71 

43 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Маршрутизатор ME5200S РПЛТ.465614.004-04 

УЛ=63,71 

44 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Маршрутизатор ME5100 rev.X 

РПЛТ.465614.001-02 УЛ=79,59 

45 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Маршрутизатор ME5100S РПЛТ.465614.001-03 

УЛ=64,17 

46 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Коммутатор Ethernet MES2408 

РПЛТ.465615.002 УЛ=79,12 

47 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Коммутатор Ethernet MES2408C 

РПЛТ.465615.002-01 УЛ=78,65 

48 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Коммутатор Ethernet MES2408P 

РПЛТ.465615.005 УЛ=78,5 

49 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Коммутатор Ethernet MES2424 

РПЛТ.465615.029 УЛ=79,12 

50 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Коммутатор Ethernet MES2424B 

РПЛТ.465615.029-01 УЛ=79,48 

51 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Коммутатор Ethernet MES2424P 

РПЛТ.465615.092 УЛ=77,24 

52 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Коммутатор Ethernet MES2428 

РПЛТ.465615.006 УЛ=78,95 

53 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Коммутатор Ethernet MES2428P 

РПЛТ.465615.007 УЛ=77,34 

54 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Коммутатор Ethernet MES2448B 

РПЛТ.465615.037 УЛ=78,91 

55 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Коммутатор промышленный MES3510P 

РПЛТ.465615.039 УЛ=71,24 

56 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Коммутатор Ethernet маршрутизирующий 

MES3324F РПЛТ.465615.056 УЛ=78,36 

57 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Коммутатор Ethernet маршрутизирующий 

MES5324 РПЛТ.465615.054 УЛ=78,02 

58 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Абонентский терминал NTU-1 

РПЛТ.465600.178 УЛ=71,08 

59 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Абонентский терминал NTU-MD500P 

РПЛТ.465600.190 УЛ=78,49 

60 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Абонентский терминал NTU-RG-5420G-Wac 

РПЛТ.465600.124-06 УЛ=66,17 

61 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Абонентский терминал NTU-RG-5420G-WZ 

РПЛТ.465600.124-07 УЛ=66,05 

62 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Линейный оптический терминал LTP-16N 

РПЛТ.465600.169 УЛ=77,06 



7 

 

63 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Линейный оптический терминал LTX-8 

РПЛТ.465600.188 УЛ=78,96 

64 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Линейный оптический терминал LTX-16 

РПЛТ.465600.188-01 УЛ=78,9 

65 ООО «Предприятие «Элтекс» 

(ИНН: 5410108110), г. Новосибирск 

Оборудование радиодоступа WEP 200L 

РПЛТ.464512.136 УЛ=76,04 
 


